Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750642562
201

000750103293
087

000750179166
947

000750221821
029

000750119941
332

000750102544
440

000750102541
508

000750103046
146

000750101705
014

000750647510
213

000750105875
418

000750105864
326

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

14111704-
Papel higiénico

10191500-
Pesticidas o
repelentes de
plagas

53131600-
Bafo y cuerpo

50151500~
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

47131811-
Productos de
lavanderia

53131600-
Bafio y cuerpo

47131829-
Limpiadores de
bafios

50221200-
Cereales
procesados

50461800-
Frijoles en lata
o en frasco

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

47131824-
Limpiadores de
vidrio o
ventanas

50221201-
Cereal caliente
o listo para
comer

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

COTTONELLE

AROMATIZANT

EQ EXFOLIANT

VITA SOYA

MAS DET LIQ

ENSUENO MAX

PINOL LAV

TORTILLINAS

FRIJOLES

ABUELITA GRA

BRSSO VIDRIO

CHEE MI 30GG

Base: 32.76,Impuesto:

Base: 85.34,Impuesto:

Base: 32.33,Impuesto:

Base: 36.00,Impuesto:

Base: 64.66,Impuesto:

Base: 35.78,Impuesto:

Base: 16.81,Impuesto:

Base: 29.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 15.95,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

R-1VVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o g
H87-Pieza
[Tasa, Tasa 0 (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

19 de Septiembre del 2024

11:42:26

IBABK306518

A412C6B1-7429-42C7-9E47-830FB1C3E8AS

UNIDAD
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS
uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

VALOR
UNITARIO
$32.76

% Importe: $5.2
$85.34

% Importe: $13
$32.33

% Importe: $5.1
$36.00

% Importe: $0.0(
$64.66

D% Importe: $10
$35.78
% Importe: $5.7

$16.81

D% Importe: $2.6
$29.00

6 Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00

$12.00

6 Importe: $0.00
$15.95

D% Importe: $2.5
$8.00

IMPORTE DESCUENTO

$32.76
4

$85.34
66

$32.33
7

$36.00

$64.66
34

$35.78
2

$16.81
9

$29.00

$10.00

$12.00

$15.95
5

$16.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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000750100806
658

000750104000
763

000750105863
196

000750105242
016

000750647511
209

000750106921
381

000007471408
606

000750649507
095

000020567000
000

000750102056
425

000000000004
705

000000000004
066

000750227036
060

000000000004
083

000000000004
305

000750105350
320

50221200-
Cereales
procesados

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50461847-
Frijoles
habichuelas
enlatados o
envasados

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50221300-
Harina'y
productos de
molinos

50181904-Pan
Seco o cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

50192100-
Botanas

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50405632-
Pimentoén
poblano

50407000-
Vegetales
Nominant

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

50405700-
Papas

50304100-
Limones

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y

[N

0.075

0.52

0.42

0.595

0.355

CHOCOZUC 30

CHX SALCH

LECHERA DOYP

SIERRA FRIJ

LECH DULC209

HARINA HC

CRUTON AJO

TOTPO SVGV

CAMPERONI

CHIQSPZFSA

CHILE POBLAN

EJOTE VERDE

KS SPRY SAB

PAPA BLANC E

LIMON AGRIO

ART GELATINA

Base: 16.00,Impuesto:

Base: 18.00,Impuesto:

Base: 49.00,Impuesto:

Base: 17.50,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 26.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 32.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 22.80,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 15.60,Impuesto:

Base: 20.54,Impuesto:

Base: 43.10,Impuesto:

Base: 29.10,Impuesto:

Base: 21.66,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o g
KGM-
Kilogramo
Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

6 Importe: $0.00
$9.00

% Importe: $0.0(
$49.00

% Importe: $0.00
$17.50

% Importe: $0.0(
$15.00

% Importe: $0.00
$26.00

6 Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00
$32.00

6 Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$304.00

% Importe: $0.00
$28.00

% Importe: $0.0Q
$39.90

% Importe: $0.00
$48.90

% Importe: $0.00
$43.10

D% Importe: $6.9
$48.91

% Importe: $0.0Q
$61.01

6 Importe: $0.00
$28.50

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$18.00

$49.00

$17.50

$15.00

$26.00

$30.00

$32.00

$10.00

$22.80

$28.00

$20.75

$20.54

$43.10

$29.10

$21.66

$28.50

$5.15
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000020528300
000

000750102312
331

000750104008
445

000000000004
011

000750102056
190

000000000004
062

000750194232
484

000750194238
369

000020929000
000

000750102420
031

000750100515
195

000750649501
313

000750101700
532

000750105591
538

000750105591
540

000750105875
345

pastas de untar

de nuez y dulce

y conservas de
fruta

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

11151502-
Fibras de nylon

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50307025-
Platano

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50307024-
Pepinos

39101800-
Componentes y
accesorios de
Lampara

39101800-
Componentes y
accesorios de
Lampara

50112011-
Pollo,
procesado con
aditivos

50404803-
Champifién

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

53131619-
Cosméticos

50171904-
Conserva

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

47131827-
Limpiadores o
removedores
de manchas

0.15

0.41

0.29

0.205

BP QSO GOUDA

SCOTCH FIBRA

LAVILLITAM

PLATANO CHIA

LALA 417

PEPINO

PORTALAMPAR

PORTALAMPAR

ALITASENCH

CHAMP BCO

HELLM CLASIC

PASADRS 45

COSTEN ELOTE

LECHE SEMID

LECHE SEMID

VANISH 120

Base: 28.50,Impuesto:

Base: 24.00,Impuesto:

Base: 11.21,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 12.30,Impuesto:

Base: 32.50,Impuesto:

Base: 11.57,Impuesto:

Base: 21.55,Impuesto:

Base: 21.55,Impuesto:

Base: 31.81,Impuesto:

Base: 18.50,Impuesto:

Base: 27.50,Impuesto:

Base: 13.79,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 12.50,Impuesto:

Base: 12.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

% Importe: $0.00
$160.00

6 Importe: $0.00
$11.21

% Importe: $1.7
$12.00

% Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.0(
$32.50

% Importe: $0.00
$39.90

% Importe: $0.00
$21.55

D% Importe: $3.4
$21.55

% Importe: $3.4
$155.17

% Importe: $5.0
$18.50

% Importe: $0.00
$27.50

% Importe: $0.0(
$13.79

D% Importe: $2.2
$13.00

6 Importe: $0.00
$7.50

% Importe: $0.00
$7.50

% Importe: $0.0(
$26.72

©

[52]

[32]

©

=Y

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$24.00

$11.21

$12.00

$12.30

$32.50

$11.57

$21.55

$21.55

$31.81

$18.50

$27.50

$13.79

$13.00

$15.00

$15.00

$26.72

$2.50

$2.50
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000750100804
129

000750043502
281

000750047802
233

000000000004
068

000750047801
592

000750102600
567

000789105101
452

000000000000
003

000000000004
087

000750110152
502

000002113611
018

000020743000
000

000020703100
000

000750105591
668

000075810400
872

000750101700
561

000000007507
955

50221200-
Cereales
procesados

53131628-
Champus

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50405300~
Cebollas

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

47131811
Productos de
lavanderia

53131603-
Afeitadoras

80141600-
Actividades de
ventas y
promocioén de
negocios

50406500-
Tomates

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50202306~
Refrescos

50192100-
Botanas

50304600-
Melones

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

0.49

0.847

1.495

Base: 26.72,Impuesto:

FLOOPS25G

Base: 18.00,Impuesto:

PANTENE SH

Base: 38.79,Impuesto:

FLIPY 2PACK

Base: 10.00,Impuesto:
CEBOLLA CAMB

Base: 16.50,Impuesto:

CHOKIS 190

Base: 25.00,Impuesto:

ZOTE BARRA

Base: 21.55,Impuesto:

PB UG RAST

Base: 29.74,Impuesto:

BOLILLO

Base: 7.60,Impuesto: 002

JITOMAT SALA

Base: 9.80,Impuesto: 002
BACHOCO HVO

Base: 42.00,Impuesto:

TOPOCH LIM

Base: 16.38,Impuesto:

PINA MIEL

Base: 29.57,Impuesto:

SANDIA ROJA

Base: 24.67,Impuesto:

ALPMAN120G

Base: 26.50,Impuesto:

BONAFO HOR

Base: 14.50,Impuesto:

COSTPURET

Base: 6.00,Impuesto: 002

LALA GRIE FR

Base: 10.50,Impuesto: 00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

R-1VA, Tipo factor:

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
KGM-
Kilogramo
asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

jota: 0.0000009
KILO

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

fota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000

0% Importe: $4.2
$9.00

% Importe: $0.0(
$38.79

D% Importe: $6.2
$10.00

% Importe: $0.0(
$16.50

% Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.00
$21.55

% Importe: $3.4
$29.74

D% Importe: $4.7
$1.90

Importe: $0.00
$38.90

Importe: $0.00
$42.00

% Importe: $0.00
$16.38

% Importe: $2.6
$34.91

% Importe: $0.0(
$16.50

% Importe: $0.00
$7.50

% Importe: $0.0(
$14.50

6 Importe: $0.00
$6.00

Importe: $0.00
$10.50

% Importe: $0.00

[°3]

=Y

a1

[=2)

N

$18.00

$38.79

$10.00

$16.50

$25.00

$21.55

$29.74

$7.60

$19.06

$42.00

$16.38

$29.57

$24.67

$30.00

$14.50

$6.00

$10.50

$9.26

$3.50
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MG: TICKET No: 7208968206807447970767 TR No: 6356

TOTAL CON LETRA

(UN MIL QUINIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 11/100 M.N.) SUBTOTAL $1,466.45
DESCUENTO ($22.91)
002-1VA 16.000000% $89.57
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $1,533.11

CADENA ORIGINAL

[[1.1]A412C6B1-7429-42C7-9E47-830FB1C3E8A5|2024-09-19T12:43:26|SST060807KUOlaMEWSAWI+

Ditpm8K6swcDPGa5Bnn96mMHETMVvQigJDrYoFTohZYiFVRthzeWY BFAS/oKGKrPQYID7TptIVISVOVS8cNIEHTQLE/ZOuJ2gwKSEZWO06CY 7CaTUFCrUAe2UGW62KgFS/PLNR1h3fWRbKBA
aT4DYJGdmmIQ8flyjiZ60vXtEXRB7qIQMWIJEXTeDouWIULVtsTrvAIVG4CjNhkD6Hr/9EWtSdIWVQIRPM+
boYcyUvW5a/pJEkrg5H;) Y Jk21ybUzmGcEzcGGaHChvzwe THYOHVSTNNTEJkX7zVrGvKzY NAY XWay1KTDy1NO0BtqzR5MBeKuCJ3/qY De8bg4g==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

aMEWsAWi+

Ditpm8K6swcDPGg5Bnn96mHETMvQigJDrYoFTohZYiFVRthzcWY BFAS/oKGkrPQYID7Tpt9VISVOVs8cNIEHTqLtE/ZOuJ2gwKSEZW06CY 7CaTUFCrUAe2UGW62KgFS/PLNR1h3fWRbKBA
aT4DYJGdmmIQ8flyjiZ60vXIEXRB7qIQMWIiJExTeDouWIULvtsTrvAIVGACjNhkD6Hr/9EWtSdIWVQiRPM+boY cyUvW5a/pJEkrg5HjY Jk21ybUzmGcEzcGGaHChvzwe THYOHVSTNNTEJKX 7z Vr

SELLO DIGITAL DEL SAT

MAKFfOUjNY ZTwKF7Y jbpyo77QQ7bWJ2zeqxZHXuibhiNei00CDXVSK4+6S0LPSx1+4Pq7F00tPPZiw0/5hjcvXFmPY GbMnOS54ZVg5JL Xpak-+r+
8D70KfDjVs6xgrIPSxvBelobxpRqIMECKqMBREAJIX/keAKAU+UzsiGKa67nSNg3UXPgBfiMgwxDle5sz06Z9twy6yR1INBNCWSNN23p032sqE+
toc7Tc5h16rS5W30Gxf7B3p3jTK5wmrltabmjbsc5GSolKb7xp8BzEfsuptWsHPRthto9GbxuZ0JKLuFsEjjgVKks8KMxd2jgarb Yupw4UNI3dvxETh7BEnLeg==

Lugar, fecha y hora de emision: 43800 a 19 de Septiembre del 2024 11:42:26
Fecha y hora de certificacion: 19 de Septiembre del 2024 12:43:26

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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